
STANOWISKO NR 1/2021 
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie zaniechania likwidacji filii Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej 
im. prof. Tadeusza Kotarbińskiego w Pabianicach 

Na podstawie §39 Regulaminu Rady Miejskiej w Pabianicach stanowiącego załącznik Nr 3 do 
Statutu Miasta Pabianicach stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXII/761/18 Rady Miejskiej 
w Pabianicach z dnia 16 listopada 2018 r. (Dz.U.Woj. Łódz. z 2018 r. poz. 6148) uchwala się co 
następuje; 

§ 1. Rada Miejska w Pabianicach negatywnie ocenia próbę ograniczenia statutowej działalności 
Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Łodzi zapowiedzianą przez Marszałka Województwa 
Łódzkiego, która w efekcie doprowadzi do likwidacji jej pabianickiej filii. 

§ 2. W opinii Rady Miejskiej w Pabianicach doprowadzi to do ograniczenia dostępu do kultury, 
edukacji i wiedzy znacznej grupy czytelników z Pabianic. 

§ 3. Rada Miejska w Pabianicach apeluje do Marszałka Województwa Łódzkiego oraz Sejmiku 
Województwa Łódzkiego o zaniechanie próby zniszczenia pabianickiej filii Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej w Łodzi. 

§ 4. Rada Miejska w Pabianicach wyraża solidarność z mieszkańcami, którzy licznie w mediach 
społecznościowych wypowiedzieli się zdecydowanie przeciwko zapowiedziom władz Sejmiku 
Województwa. 

§ 5. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Pabianicach do przekazania niniejszego 
stanowiska Marszałkowi Województwa Łódzkiego, Przewodniczącej Sejmiku Województwa 
Łódzkiego oraz Wojewodzie Łódzkiemu. 

§ 6. Stanowisko wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Pabianicach 

 
 

Krzysztof Rąkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0775EC45-7745-4AC2-A1CE-DC946128D034. Podpisany Strona 1


	Stanowisko
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


